
 1 

Zápis z 16. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice 

konaného dne 28. června 2021 

 

Přítomni: zastupitelé 

MgA. Jana Anděličová 

Mgr. Kateřina Arnotová 

Danuška Bossanyiová 

Mgr. Soňa Černá 

Mgr. Otakar Duben 

Tomáš Dubský 

Daniel Kajpr 

Mgr. Jan Kočí 
  Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. 

Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

RNDr. Miroslav Marada, Ph.D. – dorazil po zahájení zasedání 
Petr Novák 

Ing. Kateřina Rosická  

Ing. Michal Seidl, MBA  

Martin Slavík 

Mgr. Martin Střelec 

Ludmila Vargová 

Ing. Jiří Vintiška 

  Ing. Iveta Zeithamlová 
 

   

  tajemník 

  Ing. Jiří Janků 

   

Omluveni: Ivana Heřmánková, Ing. Michal Motyčka, Ph.D.     
 

Hosté:  Mgr. Ivan Chytil – právní zástupce MČ    
 

Předsedající: Ing. Jiří Vintiška – starosta  
 

Zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice zahájil starosta Ing. Jiří Vintiška v 18:03 hod.  

a přivítal přítomné zastupitele a hosty zasedání. Na zasedání je přítomno 18 zastupitelů. Zastupitelstvo je 
schopno se usnášet. 

 

Zápis z 15. zasedání zastupitelstva MČ Praha–Čakovice byl ověřen a je vystaven, nebudou-li 

k němu vzneseny připomínky, bude považován za schválený. 
 

V 18:05 hod. dorazil na 16. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice RNDr. Miroslav  
Marada, Ph.D. Na zasedání je přítomno 19 zastupitelů. 
 

Úvod 
 

Zapisovatelkou jednání byla určena paní Hana Laušová, DiS. 

Ověřovateli zápisu byli navrženi: Danuška Bossanyiová, Ing. Michal Seidl, MBA 

Návrhová komise byla navržena ve složení: Mgr. Otakar Duben - předseda, Martin Slavík. 
 

Usnesení: Z-16/0/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje ověřovatele zápisu paní Danušku 
Bossanyiovou a Ing. Michala Seidla, MBA a návrhovou komisi ve složení  
Mgr. Otakara Dubna a pana Martina Slavíka.  
 

Hlasování o návrhu ověřovatelů   Pro:  19 



 2 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 

   

Hlasování o návrhu návrhové komise Pro:  19 

Proti:    0 

Zdržel se:   0  

Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 

Program:  
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 15. a 16. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy (přednese Mgr. Kateřina Arnotová) 

3. Jmenování přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
4. Jmenování přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
5. Koupě pozemků 1252/3, 1266/3 a 1267/2 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice (přednese Ing. Alexander 

Lochman, Ph.D.) 

6. Interpelace 

7. Závěr  

 

Připomínky k programu:  

 

Ing. Jiří Vintiška – navrhuje zařadit do programu jako bod číslo 6 Finanční dar pro subjekty v obcích  
na jižní Moravě postižené tornádem, číslování ostatních bodů posunout směrem dolů. 
  

Hlasování o upraveném programu: 
 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 15. a 16. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 

2. Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy (přednese Mgr. Kateřina Arnotová) 

3. Jmenování přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
4. Jmenování přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
5. Koupě pozemků 1252/3, 1266/3 a 1267/2 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice (přednese Ing. Alexander 

Lochman, Ph.D.) 

6. Finanční dar pro subjekty v obcích na jižní Moravě postižené tornádem (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
7. Interpelace 

8. Závěr  
        Pro:  19 

        Proti:    0 

        Zdržel se:   0  

        Nehlasoval:   0 
 

Program byl schválen. 

 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 



 3 

Program 16. zasedání ZMČ Praha-Čakovice je schválen. 
 

Stenozáznam str. 1 - 2. 
 

K bodu 1.  
 

Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 15. a 16. zasedáním ZMČ 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o zprávě o činnosti rady MČ od 29.04.2021 do 09.06.2021 

  

Usnesení: Z-16/1/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice  
1) bere na vědomí zprávu o činnosti rady MČ Praha–Čakovice v období mezi  

15. a 16. zasedáním zastupitelstva, tj. v době od 29.04.2021 do 09.06.2021. 

2) bere na vědomí ukončení občanské funkce přísedícího u Obvodního soudu  
pro Prahu 9 pana Bxxxxxx Vxxxxx. 

       Pro:  19 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 

Rozprava: D. Kajpr, Ing. Lochman, Ing. Seidl, Mgr. Arnotová, Ing. Vintiška, Jaroslav Šimáček,  
Mgr. Černá, RNDr. Marada – diskuze nad odvoláním člena komise pro územní rozvoj  
a o rozsahu informování veřejnosti o jednáních radnice s developery. 
  

Stenozáznam str. 2 - 12. 

 

K bodu 2 

 

Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v období mezi 
dvěma zastupitelstvy 
 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Mgr. Kateřina Arnotová 
 

- Mgr. Kateřina Arnotová informuje o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice  
v období mezi dvěma zastupitelstvy  
  
Usnesení: Z-16/2/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice bere na vědomí schválené rozpočtové opatření  
č. 14 - 17 RMČ rok 2021 dle přílohy tabulka č. 1. 

        

Pro:  19 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 



 4 

 

Bez rozpravy.   
 

Stenozáznam str. 12 - 13. 

 

V 19:09 hod. předává starosta Ing. Jiří Vintiška vedení 16. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice  
1. zástupci starosty Ing. Alexanderu Lochmanovi, Ph.D.  

 

K bodu č. 3 
 

Jmenování přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu jmenování přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9  
 

Usnesení: Z-16/3/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 

1) souhlasí s kandidaturou paní Ing. Mxxxxxx Hxxxxxxxx Lxxxxxxx,  

nar. XX.X.XXXX, bytem Xxxxxxxxx XXXX/XXx, Xxxxx X - Xxxxxxxx,  

na občanskou funkci přísedící u Obvodního soudu pro Prahu 9, ulice 28. pluku 
1533/29b, 100 83 Praha 10, IČO 00024465. 

2) jmenuje Ing. Mxxxxxx Hxxxxxxxxx Lxxxxxxxx, nar. XX.X.XXXX, bytem  

Xxxxxxxxx XXXX/XXx, Xxxxx X - Xxxxxxxx, do občanské funkce přísedící  
u Obvodního soudu pro Prahu 9, ulice 28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10.  

 

Pro:  19 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 

Rozprava: Ing. Mxxxxxx Hxxxxxxxx Lxxxxxxxx se nemohla zúčastnit osobně zasedání a představit se 
zastupitelům. Zaslala předtočený video záznam.  

  

Stenozáznam str. 13 - 14. 

 

K bodu č. 4 
 

Jmenování přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu jmenování přísedícího u Obvodního soudu pro Prahu 9  

 

V 19:26 hod. opustila 16. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice MgA. Jana Anděličová. Na zasedání 
je přítomno 18 zastupitelů. 
 

Usnesení: Z-16/4/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice 



 5 

1) souhlasí s kandidaturou Ing. Txxxxx Kxxxxx, nar. XX.X.XXXX, bytem Xxxxx  

Xxxxxxx XXX/X, Xxxxx X - Xxxxxxxx, na občanskou funkci přísedícího  
u Obvodního soudu pro Prahu 9, 28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10,  

IČO 00024465. 

2) jmenuje Ing. Txxxxx Kxxxxx, nar. XX.X.XXXX, bytem Xxxxx Xxxxxxx XXX/X,  

Xxxxx X - Xxxxxxxx, do občanské funkce přísedícího u Obvodního soudu  

pro Prahu 9, 28. pluku 1533/29b, 100 83  Praha 10. 

       Pro:  18 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, Marada, Novák, 
Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 

Rozprava: Ing. Txxxx Kxxxx – využil možnosti představit se.  
  

Stenozáznam str. 14 - 16. 

 

V 19:28 hod. se vrátila na 16. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice MgA. Jana Anděličová.  
Na zasedání je přítomno 19 zastupitelů. 
 

V 19:28 hod. vrací 1. zástupce starosty Ing. Alexander Lochman, Ph.D. vedení 16. zasedání zastupitelstva 
MČ Praha-Čakovice starostovi Ing. Jiřímu Vintiškovi. 
 

K bodu č. 5 
 

Koupě pozemků 1252/3, 1266/3 a 1267/2 vše v obci Praha, k.ú. Čakovice 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 
 

- Ing. Alexander Lochman, Ph.D. informuje o návrhu koupě pozemků 1252/3, 1266/3 a 1267/2 vše v obci 
Praha, k.ú. Čakovice  
 

Usnesení: Z-16/5/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice schvaluje koupi pozemků parc. č. 1252/3, 1266/3  
a 1267/2 o celkové výměře 973 m2 jako celku, vše v obci Praha, k.ú. Čakovice,  
od Jxxxxxxxx Vxxxxxx, bytem Xxxxxxxxxxx XXXX/X, XXX XX Xxxxx X, za cenu 

2.100,- Kč/m2.  

Pro:  18 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   1 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
(Zdržel se: Rosická) 
 

Rozprava: Ing. Seidl – bude hlasovat pro koupi a bude rád, pokud proběhne seznámení se s plánovanou 
opravou vlečky.  

  



 6 

Stenozáznam str. 16 - 17. 

 

K bodu č. 6 
 

Finanční dar pro subjekty v obcích na jižní Moravě postižené tornádem 

 

Předkládá: rada MČ 

Zpravodaj: Ing. Jiří Vintiška 
 

- Ing. Jiří Vintiška informuje o návrhu finančního daru pro subjekty v obcích na jižní Moravě postižené 
tornádem  
 

Usnesení: Z-16/6/21 

Zastupitelstvo MČ Praha–Čakovice  
1) schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 100.000,- Kč subjektům v obcích  

na jižní Moravě postiženým dne 24.06.2021 přírodní katastrofou - tornádem. 
2) pověřuje radu MČ Praha-Čakovice k přerozdělení částky 100.000,- Kč postiženým 

subjektům tak, aby příslušný postižený subjekt obdržel částku max. do výše 
50.000,- Kč. 

 

Pro:  19 

       Proti:    0 

       Zdržel se:   0 

       Nehlasoval:   0 

Usnesení bylo schváleno. 
 

(Pro: Anděličová, Arnotová, Bossanyiová, Černá, Duben, Dubský, Kajpr, Kočí, Kubcová, Lochman, 

Marada, Novák, Rosická, Seidl, Slavík, Střelec, Vargová, Vintiška, Zeithamlová) 
 

Rozprava: Ing. Seidl, RNDr. Marada, J. Šimáček, Ing. Vintiška, Ing. Lochman – diskuze nad 

poskytnutím finančního daru, nad možnostmi jak pomoci.  

  

Stenozáznam str. 17 - 19. 

 

K bodu č. 7 

 

Interpelace 
 

Mgr. Lenka Kubcová, Ph.D. – vysvětlila, proč hlasovala v bodě 5 pro. Jedná se o klíčové pozemky v rámci 
revitalizace daného území. 

 

Daniel Kajpr – dotaz na uzavírku v Schoellerově ulici – proč není v ulici U Hřbitovů dočasná možnost 
obousměrného provozu? 

 

Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – tato komunikace nesplňuje parametry (šířkově) na to, aby mohl být provoz 
v obou směrech. V této ulici je připraven projekt na dobudování chodníku   
a tím se drobně rozšíří vozovka (zatím na to nejsou v letošním rozpočtu 

finance).  

 

Ing. Michal Seidl, MBA – dotaz, zda Pražská teplárenská má připravený posun teplovodu v ulici  

Za Cukrovarem? 

 

Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – Pražská teplárenská byla dotazována na tento záměr a sdělila, že s ním počítá. 
Bude ještě ověřeno. 

 



 7 

Ing. Michal Seidl, MBA – zda a kdy proběhne rekonstrukce chodníku podél ulici Bělomlýnská, mezi 

Hamlovou a Jirsákovou ulicí? 

 

Odpovídá Ing. Jiří Vintiška – zatím na to nejsou finance, ale s rekonstrukcí se počítá. 
 

Stenozáznam str. 19 - 21. 

 

Závěr 
 

Starosta Ing. Jiří Vintiška poděkoval všem za účast na 16. zasedání ZMČ Praha-Čakovice, pozval veřejnost 
na KINO BUS, který tento týden zastavil v Čakovicích a zasedání zastupitelstva v 19:52 hod. ukončil. 
 

Přílohou zápisu je stenozáznam, který je k dispozici na webových stránkách MČ Praha–Čakovice  
a na úřadě MČ. 
 

 

Ověřovatelé zápisu:  Danuška Bossanyiová v.r.  …………………………… 

 

  

    Ing. Michal Seidl, MBA v. r. …………………………… 

 

 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 

 

....................................................   ............................................................ 

          Ing. Jiří Vintiška v.r.           Ing. Alexander Lochman, Ph.D. v.r. 

       starosta                1. zástupce starosty 

 



MMĚĚSSTTSSKKÁÁ  ČČÁÁSSTT  PPRRAAHHAA  --  ČČAAKKOOVVIICCEE  

NNáámm..  2255..  bbřřeezznnaa  112211//11,,  119966  0000  PPrraahhaa  ––  ČČaakkoovviiccee,,  IIČČ::  0000223311229911  

RRAADDAA  MMĚĚSSTTSSKKÉÉ  ČČÁÁSSTTII  

TTeell::    ++442200  228833  006611  441199,,    ddaattoovváá  sscchhrráánnkkaa::  33ppyybbppww99  
ee--mmaaiill  ::  mmeessttsskkaa..ccaasstt@@ccaakkoovviiccee..cczz  
  

 

 

Zpráva o činnosti Rady městské části  

 

v období mezi 15. a 16. zasedáním Zastupitelstva městské části 
 

 

Rada MČ se za toto období sešla na sedmi zasedáních (č. 89 - 95). Projednala celkem 91 

předložených materiálů a přijala usnesení k 84 z nich. 

Plné znění podepsaných zápisů je k dispozici ve schránce na webovém rozhraní 
https://remote.cakovice.cz  a jsou také umísťovány na webové stránky městské části.  
 

Významné body vybrané z jednání č. 89 - č. 95 jsou následně uvedeny dle jednotlivých skupin 

bodů.  

 

PROJEDNANÉ BODY V RÁMCI SMLUVNÍCH VZTAHŮ  

- Vyhodnocení nabídek výběrového řízení (VŘ) na “Samojízdný pracovní stroj do 3500 kg”, 
kdy bylo schváleno uzavření smlouvy se společností Unikont Group s.r.o. za celkovou 
nabídkovou cenu (včetně příslušenství a finančního leasingu) 3.227.526 Kč bez DPH 

- Uzavření dodatku č. 6 k pojistné smlouvě s Generali Českou pojišťovnou, a. s. o pojištění 
majetku a odpovědnosti 

- Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na dodávku a montáž gastro vybavení do 
výdejny jídel MŠ a uzavření smlouvy o dílo se společností GAMA HOLDING Praha a.s. 

- Darovací smlouvy od společnosti Exafin otevřený podílový fond v souvislosti s dokončením 
projektu “Rodinné domy Třeboradice” (darovací smlouva na pozemky a na stavby 

komunikací a stavbu dešťové kanalizace). 
- Cenová nabídka projektantky Ing. Veroniky Hořákové na vypracování studie prostoru a 

návrhu zeleně části třeboradické návsi za cenu 62.190,- Kč. 
- Vyhodnocení obdržených cenových nabídek na opravu bytu s dispozicí 2+1. Bylo schváleno 

uzavření smlouvy o dílo se společností ONEMIX s.r.o. za cenu 253 866 Kč bez DPH. 
- Na základě poptávkového řízení na zakázku malého rozsahu na vypracování projektové 

dokumentace pro územní rozhodnutí a stavební povolení DUR/DSP vč. inženýrské činnosti 
pro ÚR/SP akce nazvané: “MČ Praha-Čakovice, Rekonstrukce komunikace U Párníků”, bylo 
schváleno vystavení objednávky v rozsahu cenové nabídky ve výši 421.000,- Kč Lukáši 
Kulhánkovi. 

- Schválení cenové nabídky na realizaci tří nových stanovišť na separovaný odpad v celkové 
výši 147.217,- Kč bez DPH . 

- Oprava povrchu komunikace v ul. U Hřbitovů od společnosti DIPOS J&C spol. s r.o. za cenu 

78.495,- Kč bez DPH. 
- Schválení cenové nabídky na rozšíření stávajícího Lanového centra o další sekce včetně 

mobiliáře v celkové výši 199.988,- Kč bez DPH.   



- Uzavření smlouvy o dílo se společností Inpros Praha a.s. na pokládku finální vrstvy povrchu 
na cyklostezce A43 za cenu 1.214.415,- Kč bez DPH. 

- Sanace konstrukce krovu objektu MŠ Čakovice II, Slaviborské nám. 21, Praha - Třeboradice 
– schválení cenové nabídky od společnosti SANAKO s.r.o. v celkové výši 149 184,94 Kč bez 
DPH, 

- Rozpočtové opatření č. 13 RMČ pro rok 2021 - Úprava rozpočtu - přesun finančních 
prostředků z neinvestičních výdajů na investiční - nákup nové sekačky Rider Husqvarna 
420TsX AWD. 

- Výsledky hlasování druhého ročníku participativního rozpočtu organizovaného městskou 
částí Praha-Čakovice. 

 

 

OSTATNÍ 
- Nabídka poskytnutí bezplatné inzerce pro živnostníky a podnikatele, kteří působí na území 

městské části Praha-Čakovice pro zmírnění dopadů pandemie COVID-19. 

- Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o vystoupení Václava Marka a jeho Blue Star v pořadu 

Několik přání aneb Mám život hrozně rád, kterým se upravuje termín konání na 
10.11.2021. 

- Výpůjčka Schoellerova sálu za účelem pořádání tradiční výstavy lilií spolkem SZO Martagon 
ve dnech 9. - 11.07.2021. 

 



Tabulka č. 1

Rozpočtová opatření č. 14, 15, 16 a 17 RMČ dle USN RM 239/2021 ze dne 9. 6. 2021

Číslo RO Věc Příjmy Výdaje Číslo dokladu ODPA POL UZ ORJ ORG Poznámka

JSDH 500 000,00 Kč 0,00 Kč 3033 6330 4137 81 700 511 Dle USN ZHMP č. 26/34 ze dne 27. 5. 2021

JSDH - základní příspěvek 0,00 Kč 100 000,00 Kč 3033 5512 5137 81 700 511 Dle USN ZHMP č. 26/34 ze dne 27. 5. 2021

JSDH - oprava techniky - CAS 30 T815, CAS 16 IVECO, VEA 

Škoda fabia, DA Iveco, DA Transporter 0,00 Kč 400 000,00 Kč 3033 5512 5171 81 700 511
Dle USN ZHMP č. 26/34 ze dne 27. 5. 2021

Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - budova A 35 000 000,00 Kč 0,00 Kč 3042 6330 4251 84 400 0081590000000 Dle USN ZHMP č. 27/82 ze dne 27. 5. 2021
Dostavba ZŠ Dr. Edvarda Beneše - budova A 0,00 Kč 35 000 000,00 Kč 3042 3113 6121 84 400 0081590000000 Dle USN ZHMP č. 27/82 ze dne 27. 5. 2021

Přesun volných finančních prostředků 
0,00 Kč -1 070 000,00 Kč 7 3511 6121 0 500 0

Přesun volných finančních prostředků na 

projekty

Přesun volných finančních prostředků na projekty
0,00 Kč 758 000,00 Kč 7 2212 6121 0 300 0

Rekonstrukce komunikace U Párníků + Doprava 

v klidu

Přesun volných finančních prostředků využití volného času 

dětí a mládeže 0,00 Kč 312 000,00 Kč 7 3421 6121 0 200 0

Přesun volných finančních prostředků na 

využití volného času dětí a mládeže

Přesun finančních prostředků z neinvestičních na 

investiční 0,00 Kč -164 500,00 Kč 8 2212 5171 0 300 0

Přesun finančních prostředků z neinvestičních 

na investiční
Přesun finančních prostředků z neinvestičních na 

investiční 0,00 Kč 164 500,00 Kč 8 2212 6121 0 300 0

Projekt - Propojovací komunikace ul. Bayerova 

a Tryskovická

35 500 000,00 Kč 35 500 000,00 Kč

 

Rozpočet se zvýší na příjmové i výdajové straně o 35 500 000 Kč.

14

15

16

17

CELKEM


